GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

                 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
               DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SUZANO
                           E.E. PROF. DAVID JORGE CURI

Av. Itapeti, 500 – Jd. Boa Vista – Suzano/SP – CEP: 08693-640

Fone: (11) 4749 2977 – E-mail: e006973a@educacao.sp.gov.br

Suzano, 28 de janeiro de 2025

Ofício:  008/2025

Assunto: Resultado da entrevista para Vice-Diretor escolar

A direção da E.E Professor David Jorge Curi, após as referidas entrevistas torna
públicos o resultado do processo de seleção para designação de Vice Diretor
escolar, conforme legislação vigente LC836/79, alterada pela LC1374/2022,
segue o resultado:

Andrea da Penha Santos   RG: 22.037.209-3………….…Plenamente Satisfatório

Luciana Meira de Siqueira  RG: 21.422.029-1 …………..Insatisfatório

Marcos Erick Silvestrini  RG 21.940.901-8……………..…Insatisfatório

Caroline Deyse Rocha Ferreira  RG: 41.221.842-2……..Declinou do Processo

Atenciosamente

Ilma Srª Profª

Mara Silvia Bioto

DD Dirigente de Ensino

Diretoria de Ensino -  Região de Suzano